
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Amundi Polska TFI S.A. 
ul. Żwirki i Wigury 18A, 02-092, Warszawa, Polska 
tel. 22 522 70 00; biuro@amundi.com 
  
Amundi Polska Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, spółka zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy 

dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000457486, posiadająca kapitał zakładowy 76.461.700 złotych w pełni 

opłacony, NIP 527-269-30-89 

Niniejszym, Amundi Polska Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. informuje o 

następujących zmianach w Prospekcie informacyjnym Amundi Parasolowy Funduszu 

Inwestycyjnego Otwartego („Prospekt”): 

 

Wykaz zmian do prospektu informacyjnego Amundi Parasolowy Funduszu 

Inwestycyjnego Otwartego z dnia 18 marca 2025 r. 

 

1. Strona tytułowa Prospektu Funduszu 

Na stronie tytułowej Prospektu wskazano aktualną datę sporządzenia ostatniego tekstu 

jednolitego Prospektu informacyjnego: 

Jest: 

Data sporządzenia ostatniego tekstu jednolitego Prospektu: 18 marca 2025 r. 

2. Rozdział 3, Dane o Funduszu, pkt 6, ppkt 6.4. 

Zmodyfikowano postanowienia dotyczące podstawowych wypłat kwot z tytułu odkupienia 
Jednostek lub wypłat dochodów Subfunduszu. 

Jest: 

Fundusz niezwłocznie dokonuje wypłaty kwoty z tytułu odkupienia Jednostek, przez złożenie 
polecenia przelewu wyłącznie na rachunek bankowy należący do Uczestnika wskazany w 
Subrejestrze lub w Zleceniu odkupienia, z zastrzeżeniem przypadków wypłaty przedstawicielowi 
ustawowemu Uczestnika w przypadku Uczestników nieposiadających pełnej zdolności do 
czynności prawnych, albo osobie trzeciej, uprawnionej do otrzymania tych środków od 
Uczestnika w ramach zaspokojenia wymagalnej wierzytelności pieniężnej, dokonywanego w 
trybie i na warunkach określonych w obowiązujących przepisach prawa. 

3. Rozdział 4, Dane o Depozytariuszu, pkt 5, ppk 5.1., dodano ppkt 6)  

Dodano informacje o kolejnym podmiocie, o którym mowa w art. 81i Ustawy, któremu 

Depozytariusz powierzył wykonywanie czynności w zakresie związanym z realizacją funkcji 

przechowywania aktywów Funduszu, informację o kolejnym podmiocie. 

Jest: 

6) CACEIS Bank Spain, S.A.U. 

Paseo del Club Deportivo, Nº1, Edificio 4, Planta 2, 28223, Pozuelo de Alarcón, (Madrid), Spain 

 


